Comune di Saluzzo (Cuneo)

## ASTA PUBBLICA per la vendita di un immobile denominato "Chiabotto Giraud"

Il giorno 08.03.2017, alle ore 15,00 presso il Palazzo Comunale in Via Macallè n° 9, avrà luogo l'asta pubblica per la vendita di immobile denominato "Chiabotto Giraud" con annessi fondi rustici nel Comune di Saluzzo.

Gli immobili posti in alienazione sono i seguenti:

Comune di Saluzzo foglio 57 n $^{\circ}$  418 di sup. ha 01.12.34, foglio 57 n $^{\circ}$  419 di sup. ha 00.13.83, foglio 57 n $^{\circ}$  420 parte di sup. ha 00.02.49, per un totale di ha 01.28.66 pari a giornate piemontesi 3,38, su parte dei quali (ha 00.16.32) sono ubicati gli immobili costituenti il "Chiabotto Giraud".

Il termine per la presentazione delle offerte segrete è stabilito per le ore 12,00 del giorno 08.03.2017, i plichi dovranno pervenire conformemente alle modalità espresse nell'avviso integrale d'asta.

L'aggiudicazione avrà luogo mediante asta pubblica con il metodo della presentazione delle offerte segrete, secondo gli artt. 73 lett. C), 75 e 76 del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato, approvato con R.D. n° 827/1924.

Prezzo a base d'asta: €. 192.467,00 (Euro centonovantaduemilaquattrocentosessantasette/00) oltre oneri fiscali, ai sensi di legge.

Cauzione a garanzia dell'offerta: 10% importo a base d'asta.

L'aggiudicazione sarà definitiva ad unico incanto ed avrà luogo anche quando verrà presentata una sola offerta giudicata valida, ai sensi dell'art. 65 c. 1, punti nn. 9 e 10, del R.D. n° 827/1924, che dovrà comunque essere superiore o almeno pari al prezzo a base d'asta.

L'avviso integrale dell'asta è pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Saluzzo, nonché sul sito internet <a href="https://www.comune.saluzzo.cn.it">www.comune.saluzzo.cn.it</a> tel 0175/211319 fax 0175/211371

IL DIRIGENTE SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO TALLONE Arch. Flavio